24/10/2023, 13:50 SEI/UNIR - 1529242 - Resultado Final de Edital

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1679489&infra_sistema=100… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

ASSESSORIA DA PRAD

Resultado Final de Edital

A Pró-Reitoria de Administração no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto na autorização do Ministério da
Educação para a implementação do Programa de Gestão pelas unidades do Ministério e de suas entidades vinculadas, por meio da
Portaria nº 267, de 30 de abril de 2021, e na Resolução nº 459 de 11 de outubro de 2022 e o Edital n° 13/PRAD/2023 torna público o
seguinte resultado:

UNIDADE TELETRABALHO
INTEGRAL

TELETRABALHO
HÍBRIDO PRESENCIAL

Assessoria Técnica da PRAD Nenhum
inscrito.

Raimunda Pires
Tavares

Nenhum
inscrito.

Coordenadoria de Capacitação e
Desenvolvimento (CCD)

Nenhum
inscrito. Antenor Alves Silva Nenhum

inscrito.
Diretoria de Compras, Contratos e

Licitações (DCCL)
Nenhum
inscrito.

Jose Carlos
Carregaro

Nenhum
inscrito.

Datado e assinado eletronicamente.

MARCOS CESAR DOS SANTOS
Pró-Reitor de Administração

Portaria Nº 471/2022/GR/UNIR

Documento assinado eletronicamente por MARCOS CESAR DOS SANTOS, Pró-Reitor(a), em 24/10/2023, às 12:55, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1529242 e o código CRC 2DD65079.

Referência: Processo nº 23118.014636/2022-31 SEI nº 1529242

Criado por 02210922186, versão 2 por 02210922186 em 24/10/2023 11:03:30.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0